Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

KpyXxka King Size

EmkocTb 500 mn.

Ne 1770678243 ot 09.02.2026

ATpubyThI YHMBEpCasbHble
CTeKNo

MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

Llera: 0 p.

CTeKkno

BbicoTa 8,5 cm, amameTp 10,8 cm

35
45
21
9800

33075

24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/krugka-king-size

